
Uchwała Nr XXXII/375/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 listopada 2005 r.  
 
w sprawie przyjęcia protokołu kontroli przeprowadzonej przez Komisję 
Rewizyjną w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
w zakresie wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem dróg. 
 
           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z późn. zm.) 
oraz  § 131 Statutu Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się wyniki i zalecenia pokontrolne zawarte w protokole kontroli 
przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach w zakresie wydatków związanych z bieżącym 
utrzymaniem dróg. 
 

§ 2. 
 
Uchwałę przekazuje się Zarządowi Województwa i dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Stefan Józef Pastuszka 
 
 
 
 


